Ortsgemeinde Junkerath

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 14.06.2012 findet um 18:00 Uhr eine &ffentliche und anschlief3end nichtoffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Junkerath im Sitzungssaal Rathaus, statt.

Jinkerath, 06.06.2012
Ortsgemeinde Junkerath
gez.: Rainer Helfen
Ortsbirgemeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung
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3.

4.
5.
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7.
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Einwohnerfragestunde

Mitteilungen

Ubertragung von Haushaltserméchtigungen des Haushaltsjahres 2011 in das Haushaltsjahr
2012 nach § 17 Abs. 5 GemHVO - Beratung und Beschlussfassung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2012 - Beratung und Beschlussfassung

Abschluss eines neuen Strom-Konzessionsvertrages

Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Junkerath - Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz
5 Gemeindeordnung

Anregung nach § 16 b Gemeindeordnung - Beratung und Beschlussfassung

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

9
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Mitteilungen
Finanzangelegenheit
Finanzangelegenheit
Grundstucksangelegenheiten
Rechtsangelegenheiten:
Anfragen, Winsche
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